ANMELDEFORMULAR FUR DIE TOUR DE LUXEMBOURG 2015

PREIS:

Gesamte Tour Erwachsene: 390 €











Jugendliche unter 16 Jahre: 320€


Teilnahme an der ganzen Tour (nur Kolonnen 1 + 2 ausfüllen)


Begleitperson: 315€
Tagesetappe  inklusive Mittagessen (R) 28€




Etappenweise Buchung (Zuschlag einmalig 10€): bitte Liste vervollständigen 
( ( (   
bei Teilbuchungen Ankunft der Pferde nur morgens möglich !!!




Frühstück (FR) 6 € 






Vegetarier
Mittagessen für Nichtreiter (MN) 15 €

Abendessen (AE) 25 €  



 
Bei Jugendlichen :  im Notfall zu benachrichtigen :  ………………………………Tel. ………………….…

Übernachtung (UN) 6 € 
Abschlussessen (AB) 50 € (Aperitif + Tischgetränke inklusive)
E-mail Adresse :  ………………………………………………………………………..…………...…

	NAME / VORNAME / ADRESSE
	ALTER
	SAMSTAG 

08.08.14

Erpeldange-Eschdorf
	SONNTAG

09.08.14

Eschdorf-Michelbouch
	MONTAG

10.08.14

Michelbouch-Tuntange
	DIENSTAG

11.08.14

Tuntange-Tuntange
	MITTWOCH

12.08.14

Tuntange-Huttange
	DONNERSTAG 13.08.14

Huttange-Koerich
	FREITAG

14.08.14


	Gesamtbetrag

	
	
	R
	AE
	UN
	FR
	R
	AE
	UN
	FR
	R
	AE
	UN
	FR
	R
	AE
	UN
	FR
	R
	AE
	UN
	FR
	R
	AB
	

	REITER :  (JUGENDLICHE)

Bei Minderjährigen bitte Alter angeben
	Unter 16
	22 €
	20 €
	5 €
	5 €
	22 €
	20 €
	5 €
	5 €
	22 €
	20 €
	5 €
	5 €
	22 €
	20 €
	5 €
	5 €
	22 €
	20 €
	5 €
	5 €
	22 €
	50 €
	

	1.
	...............
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	...............
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	REITER :  (ERWACHSENE)


	Üeber 16
	R

28 €
	AE

25 €
	UN

6 €
	FR

6 €
	R

28 €
	AE

25 €
	UN

6 €
	FR

6 €
	R

28 €
	AE

25 €
	UN

6 €
	FR

6 €
	R

28 €
	AE

25 €
	UN

6 €
	FR

6 €
	R

28 €
	AE

25 €
	UN

6 €
	FR

6 €
	R

28 €
	50€
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	BEGLEITPERSONEN :


	
	MN

15 €
	AE

25 €
	UN 

6 €
	FR

 6 €
	MN

15 €
	AE

25 €
	UN

6 €
	FR 6 €
	MN

15 €
	AE

25 €
	UN

6 €
	FR

6 €
	MN

15 €
	AE

25 €
	UN

6 €
	FR 6 €
	MN

15 €
	AE

25 €
	UN

6 €
	FR

6 €
	MN

15 €
	50 €
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Zuschlag etappenweise Buchung  + 10€
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Der entsprechende Betrag wird bis zum 25. Juli auf das Konto IBAN LU72 0019 1600 0122 6000 bei der Staatssparkasse Luxemburg überwiesen (BIC: BCEELULL).

Mit dieser von uns unterschriebenen Einschreibung befreien wir die Organisation der ’Tour de Luxembourg à Cheval’ von jeglicher Haftung für Unfälle, die uns oder unseren Pferden während dieser Tour zustoßen, bzw. durch unsere Pferde verursacht werden.
Bitte zurücksenden an: 







______________________
____________________, den _________________2015
Luxembourg à Cheval asbl, c/o Nathalie Lorent, 44, route d’Arlon L-8310 Cap

         (Unterschrift)

        (Ortschaft)

(Datum)
oder über Email an      nathalie@computers.lu
}








